

## TONTTU-UINTIEN KILPAILIJAINFO

<b>Koronaohje</b>	Muista lukea erillinen korona-ohje, löytyy livetiming.fi ja toimitettu seuroille sähköpostitse
<b>Kilpailuajankohta</b>	lauantaina 18.12. Arvioitu kesto klo 11- n. 1730 . Seuraa kisan etenemistä, <b>esitetty aikataulu on arvio.</b>
<b>Halliin sisäänpääsy</b>	9.00 alkaen.
<b>Verryttely</b>	kisa-altaassa klo 10-10.50, kisan aikana lastenaltaassa. Rata 6 on startteja varten.
<b>Kilpailukanslia</b>	avataan klo 9.30 hallin ala-aulassa kahvilaa vastapäätä.
<b>Avainkortit</b>	Voit ottaa oman kortin mukaan (Vesiliikuntakortti, Plussa-kortti, kirjastokortti, bussikortti, kaikki käy). Annamme tarvittaessa lainattavia muovikortteja niitä varten joilla mitään korttia ei mukana ole.
<b>Katsomo</b>	Katsomossa seurat jaettu omille alueille. Pidä huoli että pysyt omalla alueellasi.
<b>Kokoontuminen</b>	10 minuuttia ennen omaa lähtöä liukumäen takana. Kaikkiin lähtöihin vain kokoontumisen kautta.
<b>Päällelähetyt</b>	on käytössä kaikissa lajeissa (paitsi 25 m matkat). Uinnin jälkeen uimarit jäävät altaaseen odottamaan. Altaasta poistutaan <b>altaan sivuilta</b> seuraavan erän startattua.
<b>Kuumat erät</b>	marssitetaan musiikin tahdissa sisään kokoontumispaikalta.
<b>Lähtöpäätty</b>	25 metrin matkat lähetetään lastenaltaan puolelta, jonka jälkeen kaikki lähdöt lähetetään varsinaisesta lähtöpäästä.
<b>Kilpailualue</b>	on rajattu ja vain uimareiden ja toimitsijoiden käytössä. Toimitsijoille tulee antaa esteetön kulku ja työrauha altaalla.
<b>Palkinnot</b>	haetaan lajin tulosten tultua seinälle omatoimisesti palkintopöydältä lähtöpäädyn sivulla katsomon vieressä. <b>Stadin nopein -palkinnot ja seurapokaali</b> jaetaan kisan päätyttyä.
<b>Peruutukset</b>	Elektronisen järjestelmän kautta klo 9.00 mennessä.
<b>Viestijoukkueet</b>	Elektronisessa järjestelmässä.
<b>Lähtölistat</b>	löytyvät katsomon lasiseiniltä <u>Lähtölistoja EI OLE MYYNNISSÄ.</u> Lähtölistat nähtävissä myös Live Timing -palvelussa osoitteessa <a href="http://www.livetiming.fi">www.livetiming.fi</a> .
<b>Tulokset</b>	löytyvät <a href="http://www.livetiming.fi">www.livetiming.fi</a>
<b>Hätätilanteet</b>	hätätilanteita varten katsomon portaat on pidettävä tyhjänä kilpailun ajan. Hätätilanteessa seuraa kuuluttajan antamia ohjeita. Hätäuloskäynnit on merkattu vihrein tunnuksin.